АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
[bookmark: _GoBack]МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 № 7178
городской округ Домодедово
[bookmark: bookmark8]О внесении изменения в Порядок предоставления
субсидий юридическим лицам, являющимся
хозяйственными обществами, в виде безвозмездного
вклада в имущество таких юридических лиц, не
увеличивающих их уставные капиталы, утвержденный
постановлением Администрации городского округа
Домодедово от 28.11.2024 № 6814

 	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023  N 1782 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3.1 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, являющимся хозяйственными обществами, в виде безвозмездного вклада в имущество таких юридических лиц, не увеличивающих их уставные капиталы, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 28.11.2024 № 6814, изложив его в следующей редакции:
«3.1. Получатель субсидии один раз в квартал, не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представляет в Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово Московской области отчетность, по формам, определенным в типовой форме соглашений, утвержденной Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово:
1) отчет об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия из бюджета городского округа Домодедово Московской области;
2) отчет о достижении значений показателей результативности (результатов) использования субсидии.».
1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

Глава городского округа                                                                                     Е.М. Хрусталева